

Lista loturilor

pentru licitația de **lemn de lucru** fasonat din anul de producție 2017 Municipiului Gheorgheni
tipul licitației: licitație publică deschisă cu strigare

Nr. LOT	APV nr.	UP	UA	Faza lemnului	Produsul	Volum brut (cu coajă) mc	Preț pornire lei/mc fara TVA	Pas de licitare lei/mc	Valoare cu preț pornire lei fara TVA	Garanție contractare	Fond de regenerare lei
1	1347587 (01451)	I	106,115A,117A	Platformă primară	Igiena Lemn de lucru	63.30	300	5	18.990,00	949,50	-
2	1347587 (01451)	I	106,115A,117A	Platformă primară	Igiena Lemn de lucru	37.50	300	5	11.250,00	562,50	-
1	1347602 (01452)	I	93, 56, 58A, 83A, 87A, 88A, 89A, 89B, 91	Platformă primară	Igiena Lemn de lucru	158.26	300	5	47.478,00	2.373,90	-
2	1347602 (01452)	I	93, 56, 58A, 83A, 87A, 88A, 89A, 89B, 91	Platformă primară	Igiena Lemn de lucru	98.42	300	5	29.526,00	1.476,30	-
1	1109843 (01317)	I	36C, 37E	Platformă primară	Accidentale I Lemn de lucru	91.76	280	5	25.692,80	1.284,64	-

Lot 1 (APV1347587):Preț mediu/preț de pornire la licitație **300 lei/mc**

Volum total/mc **63.30 mc**

Valoare totală cu prețul de pornire **18.990,00 lei**

Garanție contractare (5% din valoare totală Lot) **949,50 lei**

Lot 2 (APV1347587):Preț mediu/preț de pornire la licitație **300 lei/mc**

Volum total/mc **37.50 mc**

Valoare totală cu prețul de pornire **11.250,00 lei**

Garanție contractare (5% din valoare totală Lot) **562,50 lei**

Lot 1 (APV1347602): Preț mediu/preț de pornire la licitație **300 lei/mc**
Volum total/mc **158.26 mc**
Valoare totală cu prețul de pornire **47.478,00 lei**
Garanție contractare (5% din valoare totală Lot) **2.373,90 lei**

Lot 2 (APV1347602): Preț mediu/preț de pornire la licitație **300 lei/mc**
Volum total/mc **98.42 mc**
Valoare totală cu prețul de pornire **29.526,00 lei**
Garanție contractare (5% din valoare totală Lot) **1.476,30 lei**

Lot 1 (APV1109843): Preț mediu/preț de pornire la licitație **280 lei/mc**
Volum total/mc **91.76 mc**
Valoare totală cu prețul de pornire **25.692,80 lei**
Garanție contractare (5% din valoare totală Lot) **1.284,64 lei**

întocmit
referent de specialitate
Mezei Dénes Szabolcs

